- 1 -

浙心指办〔2018〕29号

关于举办200个中小学心理健康教育示范点

项目专题培训班的通知

各有关学校：

为确保 200 个中小学心理健康教育示范点的正常运行,

提升心理辅导功能室的使用率，提高心理健康教师的专业技

能，更好地服务学生，经研究，决定于 2018年 10月份在杭

州举办 200个中小学心理健康教育示范点项目专题培训班。

现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

2018年公布的 200个中小学心理健康教育示范点项目学

校负责人或专兼职心理教师，每个学校 1-2人。

二、培训内容

1.个体及团体沙盘理论、游戏解析及注意事项。

2.团体辅导活动设计原理、学校团体心理辅导实施、团

体心理辅导体验。

3.心理测量技术运用。

三、培训时间及地点

- 2 -

1.培训时间

小学段学校：10月 22日-10月 25日，为期 4天。

中学段学校：10月 29日-11月 1日，为期 4天。

2.培训地点

浙江机电职业技术学院(杭州市滨江区滨文路 528号）。

四、收费标准

本次培训班由浙江省中小学心理健康教育指导中心办

公室主办，浙江机电职业技术学院继续教育学院承办，培训

费用共 1600元（含食宿及培训费用），培训发票由浙江机电

职业技术学院统一出具。

五、报名方式

为做好培训的组织工作,请于 10月 18日前将《200个中

小学心理健康教育示范点项目专题培训班报名回执》发送至

邮箱：16989089@qq.com，联系人：浙江机电职业技术学院

继续教育学院杨扬，联系电话： 0571— 87772670，

17858601288。

六、其他事宜

若有未尽事宜，请与省中小学心理健康教育指导中心办

公室王燕春联系，联系电话：0571-88077930。

附件：200个中小学心理健康教育示范点项目专题培训

班报名回执

浙江省中小学心理健康教育指导中心办公室

2018年 10月 9日

- 3 -

附件：

200 个中小学心理健康教育示范点项目专题培训班报名回执

姓名 性别 单位 邮箱 手机 身份证号码 是否住宿
持有的心理

资格证书

参与

时间

注：“持有的心理资格证书”是指国家心理咨询师二级、三级或浙江省学校心理健康教育教师 A、B、C证；若没有，

就填无。）

（请各位老师于 10月 18 日前将报名表回执发送至邮箱：16989089@qq.com）

mailto:16989089@qq.com